
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

2 Μετάθεση ημερομηνίας έναρξης λειτουργίας του 
Ν.Π.Ι.Δ. «Ογκολογικό Κέντρο Παίδων “Μαριάννα 
Β. Βαρδινογιάννη-ΕΛΠΙΔΑ”», καθώς και νέα προθε-
σμία υποβολής αιτήσεων μεταφοράς προσωπικού.

3 Διαπιστωτική πράξη κατάταξης προσωπικού στο 
Δήμο Διονύσου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-
θρου 27 του ν. 5056/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./24/18396, 18395, π.ε (1)
Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της Εθνικής Οικονομίας - Επείγοντα Μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης (Α’ 161).

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμο-

διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130).

8. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

9. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων 
προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 
77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

10. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

11. Την υπ’ αρ. 50/04.11.2021 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου με θέμα «α: Έγκριση προγραμματισμού 
προσλήψεων έτους 2022, τροποποίηση της υπ’  αρ. 
42/30.9.2020 πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου 
“Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2021”» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με όμοιες πράξεις.

12. Τα υπό στοιχεία Φ.126709/Ζ2/03-11-2023, 
Φ.122.1/126898/Ζ2/06-11-2023, Φ/129383/Ζ2/09-11-2023, 
Φ/132478/Ζ2/17-11-2023, Φ.122.1/134076/Ζ2/22-11-2023, 
Φ.1221.1/142801/Ζ2/12-12-2023 Φ/143278/Ζ2/13-12-2023, 
Φ/756/Ζ2/04-01-2024 και Φ/5423/Ζ2/18-01-2024 έγγρα-
φα του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλη-
τισμού.

13. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

14. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή είκοσι ενός (21) ατόμων, ως μέλη ΔΕΠ, 
ως ακολούθως:

- Δύο (2) άτομα, ως μέλη ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Πα-
τρών (Σχολή Γεωπονικών Επιστημών),

- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Αι-
γαίου (Σχολή Θετικών Επιστημών),

- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ στο Ελληνικό Ανοικτό 
Πανεπιστήμιο (Σχολή Κοινωνικών Επιστημών),

- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Εθνικό και Καποδι-
στριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (Σχολή Οικονομικών και 
Πολιτικών Επιστημών,

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 643

4929



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4930 Τεύχος B’ 643/30.01.2024

- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ στο Πάντειο Πανεπι-
στήμιο Κοινωνικών και Πολιτικών Επιστημών (Σχολή 
Κοινωνικών Επιστημών),

- δύο (2) άτομα, ως μέλη ΔΕΠ, στο Εθνικό Μετσόβιο 
Πολυτεχνείο (Σχολή Αρχιτεκτόνων Μηχανικών),

- δύο (2) άτομα, ως μέλη ΔΕΠ, στο Δημοκρίτειο Πανε-
πιστήμιο Θράκης (Πολυτεχνική Σχολή),

- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Δυ-
τικής Αττικής (Σχολή Μηχανικών),

- ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ στο Αριστοτέλειο Πα-
νεπιστήμιο Θεσσαλονίκης (Σχολή Θετικών Επιστημών),

- ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ στο Αριστοτέλειο Πα-
νεπιστήμιο Θεσσαλονίκης (Σχολή Επιστημών Υγείας),

- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Γεωπονικό Πανεπι-
στήμιο Αθηνών (Σχολή Επιστημών των Φυτών),

- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Γεωπονικό Πανεπι-
στήμιο Αθηνών (Σχολή Επιστημών των Ζώων),

- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Εθνικό και Καπο-
διστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (Σχολή Επιστημών 
Υγείας),

- τρία (3) άτομα, ως μέλη ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Πα-
τρών (Σχολή Επιστημών Υγείας),

- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Διεθνές Πανεπι-
στήμιο της Ελλάδος (Σχολή Οικονομίας και Διοίκησης),

- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Ελληνικό Μεσο-
γειακό Πανεπιστήμιο (Σχολή Επιστημών Διοίκησης και 
Οικονομίας).

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την δημοσίευση 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 25 Ιανουαρίου 2024

Η Υπουργός 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

    Ι 

 Αριθμ. Γ2α/οικ.5933 (2)
Μετάθεση ημερομηνίας έναρξης λειτουργίας του 

Ν.Π.Ι.Δ. «Ογκολογικό Κέντρο Παίδων “Μαριάννα 

Β. Βαρδινογιάννη-ΕΛΠΙΔΑ”», καθώς και νέα προ-

θεσμία υποβολής αιτήσεων μεταφοράς προσω-

πικού.

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tης παρ. 3 του άρθρου 17 του ν. 5034/2023 «Σύστα-

ση νομικού προσώπου ιδιωτικού δικαίου με την επωνυ-
μία «Ογκολογικό Κέντρο Παίδων “Μαριάννα Β. Βαρδινο-
γιάννη- ΕΛΠΙΔΑ”», εκσυγχρονισμός του δικαίου για τη 
δωρεά και μεταμόσχευση οργάνων, ρυθμίσεις για την 
αντιμετώπιση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 
και την προστασία της δημόσιας υγείας και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 69),

β) της παρ. 3 του άρθρου 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-
τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Tο π. δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

3. Την υπό στοιχεία 37310/9-7-2023 απόφαση του 
Πρωθυπουργού και Υπουργού Υγείας «Ανάθεση αρμο-
διοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας, Μάριο Θεμιστοκλέ-
ους» (Β’ 4435).

4. Την υπό στοιχεία Γ2α/Γ.Π.οικ.46261/5-9-2023 από-
φαση «Μετάθεση ημερομηνίας έναρξης λειτουργίας 
του Ν.Π.Ι.Δ. «Ογκολογικό Κέντρο Παίδων “Μαριάννα Β. 
Βαρδινογιάννη-ΕΛΠΙΔΑ”» (Β’ 5376).

5. Το υπό στοιχεία Β1α, Β2α/οικ. 5796/29-01-2024 έγ-
γραφο του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας 
από το οποίο προκύπτει ότι δεν προκαλείται πρόσθετη 
δαπάνη στον τακτικό προϋπολογισμό του Υπουργείου 
Υγείας και των εποπτευόμενων φορέων, δεδομένου ότι 
αφορά στην μετάθεση ημερομηνίας έναρξης του Ν.Π.Ι.Δ. 
«Ογκολογικό Κέντρο Παίδων ‘’Μαριάννα Β. Βαρδινογιάν-
νη- ΕΛΠΙΔΑ’’», καθώς και στην μετάθεση ημερομηνίας 
υποβολής αιτήσεων μεταφοράς του πάσης φύσεως 
μόνιμου και επικουρικού προσωπικού, αποφασίζουμε:

1. Μεταθέτουμε την ημερομηνία έναρξης λειτουργί-
ας του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την 
επωνυμία «Ογκολογικό Κέντρο Παίδων “Μαριάννα Β. 
Βαρδινογιάννη- ΕΛΠΙΔΑ”» της παρ. 3 του άρθρου 17 
του ν. 5034/2023 (Α’ 69), όπως αυτή έχει οριστεί με την 
ανωτέρω (4) σχετική απόφαση και ορίζουμε ως νέο χρο-
νικό σημείο έναρξης λειτουργίας του εν λόγω νομικού 
προσώπου την 29η Απριλίου 2024, καθώς κρίνεται ότι 
απαιτείται επιπλέον χρόνος.

2. Συνακόλουθα, η προθεσμία για την υποβολή αιτή-
σεων μεταφοράς του πάσης φύσεως μόνιμου και επι-
κουρικού προσωπικού της παρ. 1 του άρθρου 17 του 
ν. 5034/2023 (Α’ 69) στο ως άνω Κέντρο τίθεται εκ νέου 
και εκκινεί την επόμενη εργάσιμη ημέρα από τη δημο-
σίευση του παρόντος, ενώ λήγει την 15η Μαρτίου 2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 30 Ιανουαρίου 2024

Ο Υφυπουργός 
ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ

    Ι 

 Αριθμ. απόφ. 208 (3)
Διαπιστωτική πράξη κατάταξης προσωπικού στο 
Δήμο Διονύσου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-
θρου 27 του ν. 5056/2023.

  Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006 (ΔΚΚ) 
«Αρμοδιότητες Δημάρχου».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4931Τεύχος B’ 643/30.01.2024

3. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης των Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης Α’ και Β’ βαθμού, κατάργηση Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου Δήμων, παρακολού-
θηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης, οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 
ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

4. Την υπ’ αρ. 1895/08.01.2024 (Β’ 129) πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης με την οποία διαπι-
στώνεται η αυτοδίκαιη κατάργηση του ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ & ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
ΚΟΙ.Π.Α.Π ’Ή ΕΣΤΙΑ".

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (Β’1546/2011).
6. Το υπ’ αρ.: 1750/04.12.23 έγγραφο του ΝΠΔΔ «ΚΟΙ.Π.Α.Π. - Η ΕΣΤΙΑ».
7. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 

Διονύσου, αποφασίζουμε:
Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στο Δήμο Διονύσου σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της παρ. 2 περ. β του 

άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας, ως εξής:

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

α/ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΑΜΑΚΑΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΜΙΧΑΗΛ TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

2 ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

3 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

4 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

5 ΝΤΕΜΟΥ ΧΡΥΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

6 ΓΚΑΣΙΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

7 ΤΡΑΝΟΥΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

8 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

β/ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΣΦΑΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΙΣΣΑΡΙΩΝΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

2 ΠΑΠΠΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

γ/ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4932 Τεύχος B’ 643/30.01.2024

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

α/ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

β/ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΑΠΠΑ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από 01.01. 2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Άγιος Στέφανος, 16 Ιανουαρίου 2024

Η Δήμαρχος

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΙΧΟΣΟΓΛΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006433001240004*


		2024-01-31T00:34:08+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




